

# Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

Adres artykułu: <https://bip.kpim.lo.pl/artykul/84-8684-przetarg-nieograniczony>

## przetarg nieograniczony

<b>Zamówienie na:</b>	<a href="#">Dostawa mebli i wyposażenia dla budynku nr 9 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku</a>
<b>Stan zamówienia:</b>	W trakcie rozstrzygania
<b>Numer sprawy:</b>	ZP/03/18
<b>Zamawiający:</b>	Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.
<b>Tryb zamówienia:</b>	przetarg nieograniczony
<b>Wartość szacunkowa:</b>	poniżej kwoty 221 000 euro
<b>Termin składania ofert:</b>	05.10.2018 10:00

KUJAWSKO - POMORSKIE INWESTYCJE MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

jako Zamawiający

zaprasza do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie

### PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r., nr 1579 z późn. zm.) w przedmiocie:

### **Dostawy mebli i wyposażenia dla budynku nr 9 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku**

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentacją przetargową:  
[ogłoszenie o zamówieniu](#)

[SIWZ](#)

[załączniki nr 1-7 do SIWZ](#)

[załącznik nr 8 do SIWZ](#)

Modyfikacja 1 - 1.10.2018 r.  
[modyfikacja 1 - 1.10.2018 r.](#)

Modyfikacja 2 - 2.10.2018 r.  
[modyfikacja 2 - 2.10.2018 r.](#)  
[ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1 - 2.10.2018 r.](#)

Pytania i odpowiedzi 1 - 2.10.2018 r.  
[pytania i odpowiedzi 1](#)

Informacja z otwarcia ofert - 5.10.2018 r.  
[informacja z otwarcia ofert](#)

Wybór najkorzystniejszej oferty - 7.11.2018 r.  
[wybór najkorzystniejszej oferty](#)

## Załączniki:

[wybór najkorzystniejszej oferty](#) pdf, 730.30 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	07.11.2018 08:35
<b>Liczba pobrań:</b>	26

[informacja z otwarcia ofert](#) pdf, 408.03 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	05.10.2018 11:07
<b>Liczba pobrań:</b>	28

[pytania i odpowiedzi 1](#) pdf, 459.67 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	02.10.2018 13:10
<b>Liczba pobrań:</b>	28

[ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1 - 2.10.2018 r.](#) pdf, 121.51 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	02.10.2018 13:09
<b>Liczba pobrań:</b>	24

[modyfikacja 2 - 2.10.2018 r.](#) pdf, 308.91 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	02.10.2018 13:08
<b>Liczba pobrań:</b>	25

[modyfikacja 1 - 1.10.2018 r.](#) pdf, 164.05 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	01.10.2018 08:30
<b>Liczba pobrań:</b>	26

[załącznik nr 8 do SIWZ](#) rar, 2.29 MB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	26.09.2018 13:01
<b>Liczba pobrań:</b>	30

[załączniki nr 1-7 do SIWZ](#) rar, 189.06 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	26.09.2018 13:01
<b>Liczba pobrań:</b>	32

[SIWZ](#) docx, 52.79 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	26.09.2018 12:59
<b>Liczba pobrań:</b>	29

[ogłoszenie o zamówieniu](#) pdf, 268.29 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
---------------------------	-------------------

<b>Data opublikowania:</b>	26.09.2018 12:59
<b>Liczba pobrań:</b>	30

## Metryczka

<b>Podmiot udostępniający:</b>	Michał Struziński
<b>Odpowiedzialny za treść:</b>	Michał Struziński
<b>Wytworzył:</b>	Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.
<b>Data wytworzenia:</b>	26.09.2018
<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Struziński
<b>Data opublikowania:</b>	26.09.2018 13:02
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	Michał Struziński
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	07.11.2018 08:36
<b>Liczba wyświetleń:</b>	37